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RETURN THIS AMENDMENT TO THE ISSUING OFFICE AT: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
THIS IS NOT AN ORDER DATE AMENDMENT ISSUED:  03/11/2024 
 

 
ITB OPENING DATE AND TIME:  March 15, 2024, 2PM AKST. 
 
Please see the following Q & A’s to this ITB: 
 
1. Is the fuel system on-site a standard natural gas system or a "synthetic" natural gas being delivered to the 

boilers? 
Response: Standard Natural Gas 
 

2. What is the heat transfer fluid in this boiler system? 
Response: Polypropylene Glycol 
 

3. Are the boiler exhaust flues roof venting or side wall venting? 
Response: Roof 

 
 

In order for your bid to be considered responsive, this amendment, in addition to your original bid, must be 
received by the Procurement Officer prior to the time set for the bid opening. 
 
 

   
 Allan Oyao 
 Procurement Officer 
 PHONE: (907) 269-5910 
 EMAIL: allan.oyao@alaska.gov  
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